Restant equidem **duo** adhuc **antiqua** privilegiorum **documenta**, quae ad praesens protocolum exhibita, vestigium aliquale sunt pristinorum iurium nostrorum, ast nemo recordatur amplius istorum iurium ab antecessoribus nostris facti exercitii.

II-tens. Nachdem dieß überhaupt beantwortet, so gieng man zu den einzelnen Gegenständen über, nämlich:

A. In Betreff der Brau- und Schankgerechtigkeit, dann Getränkverzehrungsaufschlage, worüber die Gemeinde antwortet:

Testantibus privilegiis antiquis supra exhibitis liberum **propinationis** exercitium civibus concessum fuit, usus vero huius iuris iam diu abolevit, neque illius quispiam recordatur: caeterum contributio consumptionalis hic etiam introducta non est et communitas plane nullos proventus habet.

B. In Betreff der Magistratsbestellung sagt die Gemeinde:

In hocce oppido neque magistratus neque iudicium quoddam ordinatum regulatumque extat. **Iustitarius** a dominio constitutus et solutus, ius nobis dicit, cui e civibus iudex ita dictus oppidaneus vulgo **Woyt** et duo **consules** sive assessores subsunt. Oppidum hocce ex defectu proventus neque cancellistam sive scribam, neque ministerialem sive servum publicum habet.

C. In Betreff des Gemeindeauschusses sagt die Gemeinde:

Numerus civium vix sexaginta efficit, hinc ex parte civium huiusque non iuxta numerum civium, sed iuxta varietatem contuberniorum — viri pro publica necessitate et negotiis gerendis constituuntur, eorumque sunt numero sex.

D. In Betreff der Jahrmärkte sagt die Gemeinde:

Obiectum hocce iam in pristina commissione tractatum, ibique nundinarum dies et numerus recensitus fuit. Quodsi tamen nundinae forent diminuendae, tunc pro hoc casu petimus, ut sequentes quatuor nundinas per privilegium habeamus concessas:

- 1mo in festo Sti Joannis Evangelistae per 8 dies
- 2do » Sti Marci Evangelistae per 8 dies
- 3tio » Sti Bartolomaei per 8 dies
- 4to » Stae Jadvigis per 8 dies.

E. In Betreff der Wochenmärkte sagt die Gemeinde:

Fora hucusque celebrantur hic qualibet die Iovis, circa quae et pro futuris temporibus conservari petimus.

F. In Betreff der Markt- und Standgelder sagt die Gemeinde:

Foralium exactio antiquis temporibus iuxta varietatem mercium partim a Dominio partim a contuberniis percipiebatur, quae vero iam diu cessavit, ut tamen oppidum pro sustinenda scriba, politione servo, aliisque minoribus et inevitabilibus expensis publicis aliqualem **fundum** habeat, hac occasione **rogamus**, quatenus nobis gratiosissime elargiatur: